РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «6» мая 2019 года
№ 44
с. Игжей

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПУБЛИКОВАНИЯ И АКТУАЛИЗАЦИИ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях опубликования и актуализации информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности администрации Игжейского муниципального образования, во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 5 апреля 2018 года, утвержденного Президентом Российской Федерации от 15 мая 2018 года № ПР-817ГС, руководствуясь Уставом Игжейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок опубликования и актуализации на официальном сайте администрации Игжейского муниципального образования информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности Игжейского муниципального образования (далее - Порядок).
2. Назначить ответственным за актуализацию информации на официальном сайте администрации Игжейского муниципального образования об объектах, находящихся в муниципальной собственности Игжейского муниципального образования специалиста ФЭС администрации Игжейского муниципального образования Слободчикову Т.В.
3. Установить периодичность актуализации информации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», на сайте «Игжей.рф» - ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».

Глава Игжейского муниципального образования                                   И.М. Черкасова
УТВЕРЖДЕН:

Постановлением администрации

Игжейского сельского поселения

от «6» мая 2019 года № 44
ПОРЯДОК ОПУБЛИКОВАНИЯ И АКТУАЛИЗАЦИИ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Настоящий Порядок определяет процедуру опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть Интернет) информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности Игжейского муниципального образования, в целях обеспечения к ней доступа неопределенного круга лиц, заинтересованных в ее получении.
1. Официальным сайтом в сети Интернет для опубликования информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности Игжейского муниципального образования, является официальный сайт Игжейского муниципального образования «Игжей.рф» в разделе «Реестр муниципального имущества».
4. Актуализация опубликованной информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности Игжейского муниципального образования, осуществляется специалистом ФЭС, ответственным за ведение Реестра муниципального имущества Игжейского муниципального образования - ежеквартально в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.